
12. DÍLČÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GIN1S ENTERPRISE* VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a s., č. účtu: 27-000515799S/6000

zastoupené: ing. Davidem Vorličkem, pověřeným řízením informatických aplikací Magistrátu lil
m. Prahy

cisto smlouvy Objednatele: DOH/40/03/003479/2018

(dále jen ..Objednatel")

a

PragoData a.s.
se sídlem: Opletalova 1418/23, 110 00 Praha I 

IČO: 05433622, DIČ: CZ05433622

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze,
oddíl B, vložka 21892,

bank. spojeni: Komerční banka, a.s.., č. učtu 115-3342060277/0100 

zastoupená: Ing Břetislavem Močeni, statutárním ředitelem 

číslo smlouvy Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Integrace rozhraní GINIS- 
PROXIO/AGENDIO" za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb 

rozvoje GINIS ENTERPRISE* vč. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen 
„Rámcová dohoda**), a za podmínek uvedených níže v této dílčí smlouvě (dále jen

„Smlouva**):

EWuv*iíto i.rtt-* fy ■ 
cenifiut Itfiun imlňu 

liwm, IlniAmJUW ,
Plutu* J. II l.'liauil:ii III lilii .111 III

> 2101



PRfcDMLI SMLOUVYI.

P ředin ctem plněni veřejné zakazky je poskytování je využiti wcbovych služeb, 
kiere jsou ze strany (HNIS dostupné pro *v*iem Tyto služby budou realizovány 
jako samostatné komponenty rozhráni ^jednoznačně definovanou funkcionalitou a 
vlastnostmi Jednotlivé komponenty lze skládat do logických integiačnich celků a 
tmi zajistit pokryti vybraných okruhu integrace

dle zadaní Objednatele uvedeného v Příloze č 1 této Smlouvy Detailní specifikace 
plném je uvedena v Příloze č 2 teto Smlouvy

Poskvtoválel se zavazuje poskytnout Objednateli plněni dle předchozího odstavce 
na bázi človekodní (C'D). přičemž tyto budou objednávány dle následujícího 
postupu

1.2 I Objednatel je oprávněn kdykoli v piíiběhu účinnosti teto Smlouvy lot mou 
pokvmi písemně zadat Poskvt ováleli realizaci požadovanveh činnost) (dále 
jen ..Pokyn") a Poskytovatel je povinen dle Pokynu nabídnout příslušné 
plnění, přičemž tento Pokyn musí obsahovat

a) konkrétní označeni a bližší specifikaci plněni, ktere je zad ano.

b) termín dokončení plnění.

c) Objednatelem předpokládány rozsah plnění, připadne cenu za plněni 
stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými v teto 
Smlouvě

122 V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskvt ovatel povinen do pěti (5) 
pracovních dnu doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, nebo 
sdělil Objednateli v ad v Pokynu bránící mu poskytnout požadované plněni 
Vadou Pokynu je zejména neurčitost zadání, nepřiměřeně krátký termín 
plném nebo zjevně mzky lozsah odhadované piacnosti. přičemž v takovem 
případě je Poskytovatel povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně 
specifikovat a odůvodnit Neodstranili Objednatel vady Pokynu, je 
Poskytovatel povinen průběžně na trvání tohoto stavu Objednatele 
upozorňovat, a to až do tc doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn 
bere zpět. nebo specii)kované vady odstraní

1.2 3 Akceptace plněni dle tohoto článku Smlouvy piobíha písemným 
schválením výkazu poskytnutého plněni předloženého Poskytovatelem do 
pěti (5) pracovních dnů po konci každého kalendářního mčsicc. ve kterem 
byly poskytovány služby dle teto Smlouvv, Objednateli Obiednatel ve 
lhůtč deseti piacovmch (10) dnu ode dne předloženi výkazu plněni kc 
schváleni terno výkaz plnění schválí, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné 
výhrady k obsahu předloženého výkazu plném, zejména tehdy, pokud 
výkaz plněni neodpovídá skutečně poskytnutému plněni vdaném měsíci. 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz 
plněni do pěti (5) pracovních dnu ode dne obdrženi výhrad Objednatele. 
Schvalováni opraveného výkazu plněni se ridi tímto ustanovením. Tento 
postup lze použit i opakované Ncvzncsc-li Objednatel k výkazu 
plnění připomínky nebo v v hrad v ve 1 hutě deseti (10) pracovních dnů po 
doručení písemné výzvy Poskytovatele, považuje se výkaz plnční marným 
uplynutím této Ih li ty ze strany Objednatele za akceptovaný.

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli opravném k výkonu prava užil 
vystup služeb poskytnutých na zakladě této Smlouvy za odměnu a za podmínek 
uvedených v Rámcové dohodě Právem užit vystup služeb se ve smyslu léto

1.1

I 3



Smlouvy rozumí právo nerušeného užívaní výstupu služeb v souladu s omezeními 
stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho autorské ochrany.

CUNY A PLATEBNÍ PODMÍNKY2.

Cena 7a plněni poskytnuté na základe této Smlouvy je stanovena v Příloze c 3 
této Smlouvy.
Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody

Poskytovatel má právo za rádné a včas provedené služby vystavit Objednateli 
fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a v přílohách teto Smlouvy
Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konccnc a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné dané z přidané hodnoty
Fakturace za plněni poskytnuté Poskytovatelem bude piovedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě
Daň z přidané hodnoty bude faktuiována v zákonem stanovené výši dle platných 
a účinných právních předpisu v době uskutečněni zdanitelného plněni faktury 
jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručeni Objednateli.

2 2
*i ^ .>

2 4

2 5

2 6

3. TRVANÍ SMLOUVY. UKONČENI SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNI
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv lato Smlouva se uzavírá na dobu 
ode dne nabyti její účinnosti do předaní a akceptace všech plněni v souladu 
s harmonogramem plnění Přílohy č I této Smlouvy Nároky Objednatele 7 vad 
plnčm tun nejsou dotčeny
Místem plnění je sídlo Zadavatele, případně jiná místa na územ i České republiky 
určena Zadavatelem

.3 2

4. sankční ujednaní

4 1 Sankce za neplněni služeb podle specifikace uvedene v Příloze č 1 této Smlouvy 
sc řídi příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.

4 2 Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody

OPRÁVNĚNĚ OSOBY5.
Každa ze smluvních stian jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním 
této Smlouvy
Osoby oprávněné zastupovat smluvm strany ve smluvních záležitostech*
Za Objednatele:

5 1

n 2

tel
e-mail 
7,h Poskytovatele:

Ing. David Yorličck

tel '
email.
Osoby oprávněno zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech3 3



Za Objednatele:

tel
e-mail.
Za Poskytovatele:

1 n g Da vi d Yorl í č ek

tel
email:
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech

Za Objednatele:

5 4

tel
e-mail Bc Jan Kolár

Za Poskytovatele:

tel
email.
Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené opiávněné osoby, jsou však 
povmnv takovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to bez. 
zbytečného odkladu laková změna nabyva účinnosti až okamžikem, kdy je druhé 
smluvní straně doručeno pí semne oznámeni o změně
Všechny dokumenty mající vztah k plněni teto Smlouvy, zápisy z jednaní a 
dodatkv ke Smlouvě musi bvt vyhotoveny písemnou formou a p odepsán v 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci

5 5

5 6

6. ZAVERECNA UJEDNANÍ
Smlouvou neupravené skutečnosti se ridi příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody
Nedílnou součásti S rulou vy jsou její přílohy 

Pfiloha č I - Zadaní Objednatele 

Pilicha č 2 - Detailní specifikace plném 

Příloha č 1-Cena
Smluvní strany výslovně soul il asi, aby bvla tato Smlouva uveřejněna v Centrál ni 
evidenci smluv (CLiS) vedené Objednat cl cm. která jc vcícjnč přístupna. Dále 
Poskytovatel prohlašuje, ze skutečnosti uvedené v teto Smlouvě nepovažuje za sve 
obchodní tajemství ve smvslu ustanoveni íj 504 zakona č X9/20I2 Sb, 
ob carského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich uveřejněním.
Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č 340-'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovaní tčehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti 
Objednatel
Na důkaz svého souhlasu s obsahem teto Smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákon a č 207/2016 sb . o službách 
vytvářej i cich duvem pro elektronické transakce, ve znčm pozdějších předpisů

0 1

6 2

6 3

0 4

6 5



Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze
Ing. Digitální- podepul 

Ing. Břetislav Moc 
Datum: 202003 09 
16:1504 +0100'

Břetislav
Moc

Hlavní město Praha
Ing. David VorliČek

pověřený řizenim inťormatických aplikaci 
MHMP

PragoData a.s
Ing Břetislav Moc 

statutami ředitel



Příloha č. 1 Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

Tato příloha jc nedílnou součásti Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Integrace rozhraní 
GINIS-PROXlO/AGENDlO'\ Tato příloha obsahuje podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 
(resp. Dílčí smlouvy). Požadavky specifikované v této příloze považuje Zadavatel za minimální a 
na jejich splnění trvá.

Předmět plnění
1. Specifikace rozhraní
Řešení je založeno na využití webových služeb, které jsou ze strany GIN1S dostupné pro 

systém. Tyto služby budou realizovány jako samostatné komponenty rozhraní s jednoznačně 
definovanou funkcionalitou a vlastnostmi. Jednotlivé komponenty lze skládat do logických 
integračních celků a tím zajistit pokryti vybraných okruhů integrace.

2. EXTERNÍ SUBJEKTY (A. ESP/ESU)
Soubor služeb XRG ESP/ESU umožní systému PROXIO zakládat informace o 

subjektech - dodavatelé a odběratelé. Založení subjektu je nutnou podmínkou pro možnost 
založeni případu pohledávky. Subjekt musí splňovat identifikační kritéria pro daný typ 
subjektu Subjekt je na vstupu identifikován ID externího systému. Podle tohoto ID je možné 
dále provádět aktualizaci záznamu. Služby dále umožňuji provádět zakládání informaci o 
bankovním spojení a provádět jejich změny.

3. Popis funkce
Soubor služeb XRG ESP/ESU umožní systému PROXIO zakládat informace o 

subjektech - dodavatelé
• možnost přenosu informaci o subjektech z PROXIO ESP do GINIS®
• možnost aktualizace záznamů z PROXIO ESP do GINIS®

4. Rozsah webových služeb (metod), funkčnost modulu/aplikace
GINIS® XRG ESP/ESU - seznam služeb (metod)

^opisíazcv
Vytvoření nebo oprava externího subjektu. Za externí subjectkt je v rámci 
systému GINIS považována fyzická I právnická osoba. Vyplněním 
vstupního argumentu id-esu je řízeno, zda jde o opravu nebo vytvoření 
lového externího subjektu. Pokud již externí subjekt externí subjekt 
založil a zná jeho identifikaci, měl by být při použití této metody id-esu 
vyplněn (tzv. Identifikátorem externího subjektu). Poznámka: Zda dojde 

vyn oření nového záznamu v kartotéce externích subjektu systému

cdit-esu

GINIS je ale na vyplněni argumentu id-esu nezávislé (tzn. Že se muže, že 
c požadováno vytvoření nového ext. subjektu, ale k jeho vytvoření v 
kartotéce nedojde - např. V případě že již v kartotéce existuje naprosto 
shodný subjekt).

Vvtvor-bucet-esu Zadání informaci o bankovním účtu externího subjektu
dctail-bucet-esu Získáni detailních informaci o bankovním účtu externího subjektu

Aktualizace informací o bankovním úctu externího subjektuedit-bucet-esu



5. Pohledávky (B. AGE/DDP)
Soubor služeb XRG AGE/DDP umožní systému AGENDIO zakládat pohledávky a 

zjišťovat informace o jejich vypořádání (platby). Před založením případu pohledávky (VS) 
musí v GINIS" existovat extemi subjekt Tento subjekt je v rámci rozhraní definován pomocí 
jednoznačného externího ID. Bez existence subjektu nelze případ založit. Po založení případu 
je možno provést založení předpisů. Informace o platbách je možné ze strany externího 
systému zjišťovat jak k jednotlivému případu (VS), tak podle datumu změny v párováni. 
Systém GINIS' podporuje párování na úroveň VS a dokladu Dále rozhraní disponuje 
službami pro získání informací o stavu salda v ekonomickém systému (v GINIS* DDP) na 
úrovni jednotlivého případu.

6. Popis funkce
• založení případu pohledávky z AGENDIO POHLEDÁVKY do GINIS®
• založení pohledávky do vybraného typu příjmu
• navázání případu pohledávky na ekonomický subjekt
• založení VS z AGEDNIO do GINIS®
• založení informaci o výši předpisu, datumech a DPH
• uzavřeni předpisu v rámci GINIS®
• zaúčtováni předpisu v rámci GINIS®
• párováni došlých plateb k pohledávkám v rámci GINIS® (banka, pokladna)
• předání informace o platbě na vybraný případ
• předání informace o napárovaných platbách za určité obdobi
• prováděni kontrol mezi AGENDIO POHLEDÁVKY a GINIS® DDP (saldo)

7. Rozsah vvebových služeb (metod), funkčnost modulu/aplikace
GINIS® XRG - seznam služeb (metod)

>název opis
evidcnce-pripaduž Revidováni případu
cvidcncc-predpisu Vytvoření nebo změna jednotlivého předpisu
seznam-plateb-od-data liskání seznamu spárovaných plateb (změn) od zadaného data
■irehlcd-id-epz Jvěřcni existence předpisu

GINIS® XRG - seznam služeb (metod)
Popisnázev

splatkove-saldo Zjištěni splátkového salda
Zjištěni účetního saldaucctni-saldo



Termín realizace pro 1 subjekt

Bod realizace Dny
Základní analýza T+5
Návrh řešeni T+5
Implementace rozhráni T+7
Aktualizace nastavení rozhraní T+8
Nastaveni systému ESU T+9
Nastavení systému DDP T+10
Otestovaní T+11
Migrace dat (v případě, že je potřeba nastavit výchozí stav vGINIS 
DDP)

T+15

Podpora T+25
Konzultace T+25

T+25Zaškoleni obsluhy
Projektové řízeihí T+25

T - 0 ~ datum uzavření dílu smlouvv

Sou či nnost

Objednatel zajisti

7ajištění spolupráce třetí cli stran v průběhu projektu



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy - Detailní specifikace plnění

Tato příloha je nedílnou součástí Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Integrace 
rozhraní GINIS-PROXIO/AGENDIO" a obsahuje detailní specifikaci plněni předmětu 
veřejné zakázky a požadovanou součinnost objednatele.

I POPIS PLNÉM

Předmětem plněni je kompletní zajištěni implementace, včetně všech návaznosti a to v 
rámci následujícího požadovaného plněni:

Integrace PROXIO ESP integrační platformou GINIS® XRG ESU 
Integrace AGENDIO POHLEDÁVKY do GINIS® XRG DDP

Navazující služby pro každou lokalitu:
• Základní analýza integračních vazeb PROXIO ESP na GINIS® XRG ESU
• Základní analýza integračních vazeb AGENDIO POHLEDÁVKY na GINIS® 

XRG DDP
• Popis detailního návrhu řešeni
• Implementace a nastaveni rozhráni v testovacím prostředí
• Nastaveni systémů ESU a DDP v testovacím rozhráni
• Testováni migrace dat „počáteční stavy GINIS® DDP"
• Provedeni integračních testů
• Implementace a nastaveni rozhráni v produkčním prostředí 
■ Nastaveni systémů ESU a DDP v produkčnim rozhraní
• Provedeni migrace dat
• Spuštěni integrace v produkčnim prostředí
• Podpora při provozu integrace v produkčnim prostředí
• Konzultace v průběhu integrace

2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

Tento harmonogram plati pro implementaci jednoho subjektu:

ID Skutečnost Termín
I. Základní analvza a detailní návrh řešeni T+5

Implementace, nastaveni rozhraní a nastaveni systémů ESU a DDP 
v testovacím prostředíII T-10

Testování migrace dat „počáteční stavy GINIS® DDP” a provedení 
integračních testum. T-ll

Implementace, nastaveni rozluani a nastavení systému ESU a DDP 
v produkčním prostředíIV. T-12

V. Provedení migrace dat a spuštění integrace v produkčním prostředí T-15
VI Poskytování podpory při provozu a konzultace T-25

9/11



Cas T - termín zahájení implementace konkrétního subjektu, definován) dohodou 
smluvních stran na projektové schůzce v podobě >chváleného zápisu z této projektové 
schůzky.

> PÓZA POVÁN A SOUČINNOST OBJEPNATFl.F

V průběhu projektuje vyžadován a následující součinnost Objednatele
• informovaní všech potřebných subjektu (dotčených městských částí, organizaci 

a také nezbytných třetích snan - dodavatelů systémů PROXIO AGEND 10)
• projektové řízeni a koordinace na straně Objednatele
• koordinace aktivit ve vztahu k lokalitám JES
• nezbvtné konzultace
• schválení dílčích častí dokumentů
• schválení Implementační analýzy
• akceptace návrhů řešeni
• akceptace díl či ch pl není
• akceptace plnčni
• zajištěni součinnosti dodavatelů.'''subdodavatelů systému PROXIO AGENDIO
• zajištěni součinnosti dalších potřebných dodavatclú/subdodavatclú
• koordinace třel í ch st ra n - d oda va tel ů su bd oda v a tel ů
• metodická podpora
• zajištěni technického prostředí dle aktuálního GCL https //www goidic.cz/gcl
• Zajištěni přístupu k serverům DB. APP, MS server
• Zajištěni přístupu a oprávněni (hesla) pro provedeni konfigurace jednotlivých 

komponent dodávaného řešeni
• Administrace 1$ G1MS

• Přistup do modulu ADM (součinnost objednatele)
P ri stu p d o m od u I u A D R t sou či n n ost obj ed n atel e)

• Účast implementačního týmu Objednatele na piojcktovych/implcincntačmch 
schůzkách

• Součinnost IT oddčlcm při administraci
• Součinnost 1T odděleni při nastavování konektivity a vzdálených postupů

i o/i i



Příloha č. 3 Dílčí smlouvy - Cena

Celková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v 
Kč s DPH

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Počet
jednotek

Cena za Služby dodavatele v ČD za 1 (lednu)
okalitu 15 750.00 Kč 236 250.00 Kč 285 862.50 Kč

15

Cena za služby dodavatele za xx lokalit
20 4 725 000,00 Kč 5 717 250.00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA (Celkem) 4 725 000,00 5 717 250,00

ll/u


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	1. Specifikace rozhraní
	2. Externí subjekty (A. ESP/ESU)
	3. Popis funkce
	4. Rozsah webových služeb (metod), funkčnost modulu/aplikace
	5. Pohledávky (B. AGE/DDP)
	6. Popis funkce
	7. Rozsah webových služeb (metod), funkčnost modulu/aplikace




